
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CECCATO Valeria 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 42.00
2 5 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 42.05
3 6 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.92
4 2 SPRINGOLO Francesca Nata 2004 ITA Aquatica Torino ssd 45.15
5 7 STERPI Sofia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 51.53
6 1 BIANCO Camilla 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 51.61
7 8 GEOGRAFO Elisabetta 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 52.07
8 3 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 53.24
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Serie 2
1 3 RASICCI Giulia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 50.53
2 4 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 52.47
3 6 SACCHI Vanessa 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.32
4 5 RIZZO Maria 2004 ITA NC Montecarlo - Casale M 53.35
5 7 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'00.47
6 1 MANFRINO Elisa 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'02.83
7 2 REVERSO Ilaria 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'05.78
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Serie 3
1 3 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 48.04
2 5 NASTASE Denisa Giorgiana 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.80
3 4 BRUNETTA Carolina 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'01.95
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

Esordienti B Femmine 2004
1 SPRINGOLO Francesca Nata 2004 ITA Aquatica Torino ssd 45.15
2 RASICCI Giulia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 50.53
3 STERPI Sofia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 51.53
4 GEOGRAFO Elisabetta 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 52.07
5 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 52.47
6 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 53.24
7 SACCHI Vanessa 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.32
8 RIZZO Maria 2004 ITA NC Montecarlo - Casale M 53.35
9 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'00.47

10 NASTASE Denisa Giorgiana 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.80
11 BRUNETTA Carolina 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'01.95
12 MANFRINO Elisa 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'02.83
13 REVERSO Ilaria 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 1'05.78

Esordienti B Femmine 2003
1 CECCATO Valeria 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 42.00
2 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 42.05
3 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.92
4 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 48.04
5 BIANCO Camilla 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 51.61

    Pubblicata: 09/02/2013 ore 11:04

 Albenga (SV), 09/02/13 Comunicato RE0-EBF.11.5.0 / 1

(Stampata il 09/02/2013 alle 11:05)


